L44649/L4461
0

0 10 Ad 0 68,67 TRY HARİÇ 686,70 TRY

ARKA AKS DIŞ RULMANI J9 6209/40 VT
125C ORS 621809 0 10 Ad 0 201,65 TRY HARİÇ 2.016,50 TRY

ORS 6309 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63092RS 0 10 ad 0 156,96 TRY HARİÇ 1.569,60 TRY
TOPLAM 0 40 601,68 TRY 6016.800 TRY

YALNIZ:ALTI BIN ON ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.016,80 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.